Johannes filius quondam Zegeri dicti Persijns soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie quondam Ghibonis dicti van der Rennendonc omnes et singulas hereditates sibi et dicte Mechtildi (dg: de) eius uxori de morte quondam parentum eiusdem Mechtildis jure successionis hereditarie advolutas quocumque locorum situatas salva tamen predicto Johanni medietate octo jugerum terre (dg: sitorum) que fuerant dicti quondam Ghibonis sitorum retro Portam Celi inter hereditatem quondam Johannis Vrancken soen ex uno et inter hereditatem quondam Petri de Erpe ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni filio

dicti quondam Ghibonis ab eodem pro oneribus que dictus quondam Ghibo exinde facere et solvere consuevit dandis etc et pro hereditario censu viginti quinque librarum monete dando primodicto Johanni ab altero in festo nativitatis Johannis ex premissis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit ex premissis et promisit super omnia sufficientem facere. Testes Aa et Rover datum supra.

BP 1179 p 156v 05 wo 15-05-1392.

Willelmus zvw Lambertus gnd van den Arennest droeg over aan zijn broer Henricus zvw voornoemde Lambertus een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Son, uit een b-erfpacht van $1\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Son, die voornoemde Henricus beloofd had aan zijn voornoemde broer Willelmus, met Lichtmis in Son te leveren, gaande uit $\frac{1}{10}$ deel en $\frac{1}{3}$ deel van $\frac{1}{10}$ deel, die behoorden aan voornoemde Willelmus, in goederen gnd het Goed ten Arennest, in Son.

Willelmus filius quondam Lamberti dicti van den Arennest hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Zonne (dg: de Busco) de annua et hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis Henricus filius dicti quondam Lamberti pridem promiserat se daturum et soluturum dicto Willelmo suo fratri hereditarie purificationis et in parochia de Zonne traditurum de et ex una decima parte atque tercia parte unius decime partis que ad dictum Willelmum spectabant (dg: q) in bonis dictis #tGoet# ten Arennest sitis in parochia de Zonne et in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico suo fratri promittens ratam servare et obligationem in dicta paccione deponere. Testes Rover et Tijt datum quarta post cantate.

BP 1179 p 156v 06 wo 15-05-1392.

Johannes zvw Ghibo van der Renne donc verkocht aan de broers Wolterus⁷¹ en Arnoldus, zvw Johannes van Vucht schoenmaker, een n-erfcijns van 5 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, tussen Gerardus gnd Claes enerzijds en Henricus Stempel anderzijds. De brief overhandigen aan Johannes van Tiel.